Mẫu số 57/QTHV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                 ........, ngày ........ tháng..... năm.......

HỢP ĐỒNG MUA SẮM TÀI SẢN

Hợp đồng số: ...................

Gói thầu:...........................

Thuộc dự toán mua sắm: ................................................................................................................................

- Các căn cứ

.....................................................................................................................................................

- Căn cứ Quyết định số ... ngày ... tháng .....năm .... của....... về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu ........ và thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu số.... ngày .... tháng... năm ........ của bên mời thầu;

- Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng đã được bên mời thầu và nhà thầu trúng thầu ký ngày ..... tháng .....

năm .........;

Chúng tôi, đại diện cho các bên ký hợp đồng, gồm có:

Đơn vị mua sắm tài sản (sau đây gọi là Bên A).........................................................................................

......................................................................................Giấy ủy quyền ký hợp đồng số .. ngày.. tháng .... năm

....... (trường hợp được ủy quyền).

Nhà thầu (sau đây gọi là Bên B)....................................................................................................................

................................................................................Giấy ủy quyền ký hợp đồng số .. ngày.. tháng .... năm .......

(trường hợp được ủy quyền).

Hai bên thỏa thuận ký kết hợp đồng với các nội dung sau:

Điều 1. Đối tượng hợp đồng

Điều 2. Thành phần hợp đồng

Điều 3. Trách nhiệm của Bên A

Điều 4. Trách nhiệm của Bên B

Điều 5. Giá hợp đồng và phương thức thanh toán

Điều 6. Loại hợp đồng: .....................

Điều 7. Thời gian thực hiện hợp đồng

Điều 8. Hiệu chỉnh, bổ sung hợp đồng

Điều 9. Bảo đảm thực hiện hợp đồng

Điều 10. Chấm dứt hợp đồng

Điều 11. Tính hợp lệ của tài sản

Điều 12. Cung cấp, vận chuyển, kiểm tra và thử nghiệm tài sản

Điều 13. Bản quyền và bảo hiểm tài sản

Điều 14. Bảo hành

Điều 15. Giải quyết tranh chấp

Điều 16. Hiệu lực hợp đồng

Hợp đồng được lập thành .......bản có giá trị pháp lý như nhau, Bên A giữ .....bản, Bên B giữ......bản.

ĐẠI DIỆN BÊN A ĐẠI DIỆN BÊN B